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
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 990 000

Kommunale avgifter
Kr 9 453

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Eiendomsskatt, renovasjon og branntilsyn.

Eiendomsskatt
Kr 4 983

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
Kr 750 000

Formuesverdi primær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  

avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 30, bruksnummer 294 i Hvaler  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3110/  30/  294:
18.08.2010 ‑ Dokumentnr: 613381 ‑ Festenummer  
gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3110 Gnr:30 Bnr:1 

18.08.2010 ‑ Dokumentnr: 613381 ‑ Overføring fra  
tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:0111 Gnr:30 Bnr:1 Fnr:165 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 676734 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0111 Gnr:30 Bnr:294 
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01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 787781 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3011 Gnr:30 Bnr:294 

10.12.2010 ‑ Dokumentnr: 977076 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:30 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:30 Bnr:317 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:30 Bnr:321 
Rettighet hefter i: Knr:3110 Gnr:30 Bnr:324 
Gjelder denne registerenheten med flere 
"6. Særskilte avtaler: Eiendommen skal ha rett til vei  
over gnr 30 bnr 1."
"Erklæring: Undertegnede begjærer festekontrakt  
over eiendommen gnr 30, bnr 294 i Hvaler (tidligere  
festenr. 165 under gnr 30, bnr 1) slettet i forbindelse  
med at festeren nå har kjøpt tomten. Slettelse av  
festekontrakten berører ikke tredjeparts interesser."

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er mottatt byggetegninger fra kommunen fro  
fritidsboligen. Innholdet i disse er i samsvar med  
dagens bruk. 
Det er ikke mottatt tegninger for utedo. 

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres.

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres.

Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er ikke tilknyttet til offentlig vann.  
Vann fra sisterne.
Eiendommen er ikke tilknyttet til offentlig avløp. Det  
er ført avløpsrør av PVC ut til terreng. Det er ikke  
utslippstillatelse for avløp på eiendommen. 
Tilkomst til eiendommen via private veier.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen omfattes av:
Kommuneplan 2019‑2031.
Formål/  Hensynssone: 
5‑Byggegrense utb.volum, funksjonskrav
570‑Hensyn kulturmiljø, H570:
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